FT SP1
SONDES ET CAPTEURS
THERMORÉSISTIFS
Page 1
Ce document ne prétend pas établir les bases d’un contrat et notre société se réserve le droit de modifier sans préavis l’aspect et les
spécifications des instruments, en accordance avec notre politique de constant développement.
MEI Manometría e Instrumentación, s.l.
Pol. Ind. Gelidense 3, nave 19  (08790) Gelida  - Barcelona

Pol. Ind. Gelidense 3, nave 19  (08790) Gelida  - Barcelona
Tf. +34 93 779 35 21        www.mei.es    e-mail: export@grupoheca.es
Comment commander (pour une configuration standard)
Sondes
S  A A  B  C  D  E E  F F F  G  H H
AA Senseur
P1 PT100 B 1 DIN
P3 PT100 B 1/3 DIN
P0 PT100 B 1/10 DIN
PA PT100 A
M1 PT1000 B 1 DIN
M3 PT1000 B 1/3 DIN
WW Spécial
B Protection
Câble
U PVC
V Fibre verre
X Teflon
Y Maille
métallique
Z Silicone
W Spécial
C Filetage
0 Sans filetage
1 1” Gaz
2 1/2" Gaz
3 3/4" Gaz
4 1/2” NPT
5 1” Nylon
6 1/4" Gaz
7 1 1/2" Clamp
8 3/8” Gaz
9 Spécial
D Fixation
B Bicône
C Clamp
G Mâle tournant
H Femelle
I Aimant
M Poignée
N Il n’a pas
R Raccord fixe
U Fixé au corps
EE Diamètre
plongeur
2 chiffres En mm
FFF Longueur
plongeur
3
chiffres
En mm
D + 2
chiffres
En dm
G Matérial plongeur
1 AISI 304
2 AISI 316
3 Teflon
4 Inconel 600
5 Ceramique C610
9 Spécial
HH Long. Cable
2
chiffres
En mètres
D + 2
chiffres
En decimètres
C + 2
chiffres
En centimètres

Pol. Ind. Gelidense 3, nave 19  (08790) Gelida  - Barcelona
Tf. +34 93 779 35 21        www.mei.es    e-mail: export@grupoheca.es
Comment commander (pour une configuration standard)
Capteurs
C  A A  B  C  D  E E  F F F  G
AA Senseur
P1 PT100 B 1 DIN
P3 PT100 B 1/3 DIN
P0 PT100 B 1/10 DIN
PA PT100 A
M1 PT1000 B 1 DIN
M3 PT1000 B 1/3 DIN
WW Spécial
B Tête
B DIN B
K KN
X ATEX
C Filetage
0 Sans filetage
1 1” Gaz
2 1/2" Gaz
3 3/4" Gaz
4 1/2” NPT
5 1” Nylon
6 1/4" Gaz
7 1 1/2" Clamp
8 3/8” Gaz
9 Spécial
D Fixation
B Bicône
C Clamp
G Mâle tournant
H Femelle
I Aimant
M Poignée
N I l n’a pas
R Raccord fixe
U Fixé au corps
EE Diamètre
plongeur
2
chiffres
En mm
FFF Longueur
plongeur
3
chiffres
En mm
D + 2
chiffres
En dm
G Matérial plongeur
1 AISI 304
2 AISI 316
3 Teflon
4 Inconel 600
5 Ceramique C610
9 Spécial
C-P1-K-4-G-08-200-2
C-P1-B-2-U-06-100-2